

### PROVINCE DE QUÉBEC MRC DRUMMOND MUNICIPALITÉ SAINTE-BRIGITTE-DES-SAULTS

# AVIS PUBLIC

## Calendrier des séances ordinaires 2024

**AVIS PUBLIC** vous est par les présentes donné par la soussignée Mathilde Potvin de la susdite municipalité,

**QUE** le lors de la séance ordinaire du conseil tenue le 11 septembre 2023, il a été adopté que les séances du conseil de l'année 2024 se tiendront à la salle du conseil municipal, situé au 319, rue Principale et débuteront à 20 h et auront lieu à ces dates :

> 15 janvier (3 <sup>e</sup> lundi)	> 12 février	> 18 mars (3 <sup>e</sup> lundi)
> 15 avril (3 <sup>e</sup> lundi)	➤ 13 mai	> 10 juin
> 8 juillet	➤ 12 août	9 septembre
> 15 octobre (2 <sup>e</sup> mardi)	> 11 novembre	9 décembre

Donné à Sainte-Brigitte-des-Saults, ce 12<sup>e</sup> jour du mois de septembre 2022.

Mathilde Potvin

Directrice générale et greffière-trésorière

inoque abourtion



#### PROVINCE DE QUÉBEC MRC DRUMMOND MUNICIPALITÉ SAINTE-BRIGITTE-DES-SAULTS

## Certificat de publication

Je, Mathilde Potvin, directrice générale et greffière-trésorière, exerçant au 319, rue Principale à Sainte-Brigitte-des-Saults, certifie sous mon serment d'office que j'ai publié l'avis public concernant **LE CALENDRIER DES SÉANCES ORDINAIRES 2024** aux endroits prévus à cette fin le 12 septembre 2023 entre 17 h et 18 h conformément à la Loi.

Mathilde Potvin

Directrice générale et greffière-trésorière

integrabilities